



Government of India



**Office of the Additional Director,
Central Government Health Scheme**

E-Wing, 3rd Floor, Kendriya Sadan, Koramangala,
Bengaluru - 560 034.

ADVERTISEMENT

CGHS Bengaluru is inviting eligible candidates for the posts of MEDICAL ATTENDANT-11 posts (3-UR, 2-OBC, 1-SC, 2-ST, 3-EWS) and LADY MEDICAL ATTENDANT-12 posts (5-UR, 3-OBC, 2-SC, 1-ST, 1-EWS) through Staff Selection Commission. Candidates are requested to visit the link viz. Phase-VII/2019/Selection Post dated **August 6th, 2019** in SSC website: <https://ssc.nic.in> for complete details and apply online only. The link is also provided in CGHS website viz, <https://cghsbng.gov.in>

Candidates are requested to check-up for any Corrigendum issued by SSC for this Notification from time to time.

Sd/- Additional Director, CGHS, Bengaluru



ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ



ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಚೇರಿ, ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ
ಆರೋಗ್ಯ ಯೋಜನೆ ಇ-ವಿಂಗ್, 3ನೇ ಮಹಡಿ,
ಕೇಂದ್ರೀಯ ಸದನ್, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು-34.

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಿಜಿಎಚ್‌ಎಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರು ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಆಯ್ಕೆ ಆಯೋಗದ ಮೂಲಕ ಮೆಡಿಕಲ್ ಅಟೆಂಡಂಟ್-11 ಹುದ್ದೆಗಳು (3-ಯುಆರ್, 2-ಒಬಿಸಿ, 1-ಎಸ್‌ಸಿ, 2-ಎಸ್‌ಟಿ, 3-ಇಡಬ್ಲ್ಯೂಎಸ್) ಮತ್ತು ಮಹಿಳಾ ಮೆಡಿಕಲ್ ಅಟೆಂಡಂಟ್ -12 ಹುದ್ದೆಗಳು (5-ಯುಆರ್, 3-ಒಬಿಸಿ, 2-ಎಸ್‌ಸಿ, 1-ಎಸ್‌ಟಿ, 1-ಇಡಬ್ಲ್ಯೂಎಸ್) ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://ssc.nic.in> ನಲ್ಲಿ Phase-VII/2019/Selection Post dated August 6th, 2019 ಲಿಂಕ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಬೇಕಾಗಿ ಹಾಗೂ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಸಿಜಿಎಚ್‌ಎಸ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://cghsbng.gov.in> ರಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಪ್ರಕಟಣೆಗೆ ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಯಾವುದೇ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವುದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಿಜಿಎಚ್‌ಎಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು.